4. Respondeo quartò: Commitentes simoniaca confidentialia privantur non solùm beneficiis, supet quibus ea committitur, utpote in quibus jus nullum quæsiverunt, sed etiam aliis ritè obtentis. Castrop. Less. loc. cit. Paris. n. 27. Quod expresse constituit Pius V. in sua constitutione, procedit que id ipsum in dignitatibus etiam maximis, Abbatia, Präpositura, Decanatu, Episcopatu, Archiepiscopatu, ut iis priventur committentes hanc